

**Ejendomsselskabet Vestergade 2 ApS**

**Vestergade 2, 6640 Lunderskov**

---

**Årsrapport for**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

---

**CVR-nr. 25 45 72 69**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2023.

---

Jeannie Ida Sønderskov Simonsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Vestergade 2 ApS Vestergade 2 6640 Lunderskov
	CVR-nr.: 25 45 72 69
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 23. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Mads Naundrup Svendsen Jeannie Ida Sønderkov Simonsen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og udleje fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 730.182 kr. mod 676.114 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 523.031 kr. mod 479.819 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>730.182</b>	<b>676.114</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.347	-24.347
<b>Driftsresultat</b>	<b>705.835</b>	<b>651.767</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-27.066	-28.266
<b>Resultat før skat</b>	<b>678.769</b>	<b>623.501</b>
Skat af årets resultat	-155.738	-143.682
<b>Årets resultat</b>	<b>523.031</b>	<b>479.819</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	457.600
Overføres til overført resultat	523.031	22.219
<b>Disponeret i alt</b>	<b>523.031</b>	<b>479.819</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	471.200	0

**Balance 30. juni**

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	<u>4.693.227</u>	<u>4.717.574</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.693.227</u>	<u>4.717.574</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>4.693.227</b></u>	<u><b>4.717.574</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>230.743</u>	<u>304.564</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>230.743</b></u>	<u><b>304.564</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>4.923.970</b></u>	<u><b>5.022.138</b></u>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	553.809	30.778
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	457.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>603.809</u></b>	<b><u>538.378</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.136.333	2.290.502
Deposita	1.637.736	1.582.032
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.774.069</u>	<u>3.872.534</u>
1 Kortfristet del af langfristet gæld	159.641	160.462
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Selskabsskat	220.420	174.592
Anden gæld	151.031	261.172
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>546.092</u>	<u>611.226</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.320.161</u></b>	<b><u>4.483.760</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.923.970</u></b>	<b><u>5.022.138</u></b>
 <b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	8.559	452.000	510.559
Udloddet udbytte	0	0	-452.000	-452.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>22.219</u>	<u>457.600</u>	<u>479.819</u>
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	30.778	457.600	538.378
Udloddet udbytte	0	0	-457.600	-457.600
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>523.031</u>	<u>0</u>	<u>523.031</u>
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>553.809</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>603.809</b></u>

## Noter

---

### 1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	2.295.974	159.641	2.136.333	1.594.606
Deposita	1.637.736	0	1.637.736	0
	<b>3.933.710</b>	<b>159.641</b>	<b>3.774.069</b>	<b>1.594.606</b>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.385 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 4.693 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 800 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.
